PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Processo: Concorrência nº 001/2015.
Objeto: Concessão onerosa de direito real de uso, de imóvel, instalações e equipamentos
industriais pertencentes à municipalidade, destinados ao beneficiamento de derivados da
mandioca, pelo período de 20 (vinte) anos, podendo ser prorrogado.
SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI, Prefeita Municipal de Rosana, no uso de suas
atribuições legais e considerando a classificação proferida pela Comissão Permanente de
Licitações; Resolve ADJUDICAR o objeto da presente licitação, ao seguinte proponente: -
AMIDOS DELFEC LTDA - ME, 1ª CLASSIFICADA com o valor total de R$ 478.000,00
(quatrocentos e setenta e oito mil reais). Fica a empresa vencedora convocada para
comparecer no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana para
assinatura do contrato, nos termos do item 10.1 e subsequentes do presente edital, no prazo
de até 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do presente, assim como, apresentar
novas certidões, caso a validade das apresentadas na habilitação, já tenham expirado, nos
termos do item 4.2 e subsequentes do presente edital, bem como prestar a garantia
contratual nos termos do item 13 do edital. Publique-se. Rosana, 17 de abril de 2015.
Sandra Aparecida de Souza Kasai – Prefeita Municipal.